1

商务信息技术学院

2021届毕业设计复核检查情况通报及整改

安排

根据教育厅《关于进一步加强高职高专院校学生毕业设

计工作的指导意见》（湘教发〔2019〕22 号）有关要求，我

院制定了《商务信息技术学院毕业设计检查通知》。针对检

查通知，商务信息技术学院组织技术专家对本院 2021 届软

件技术、计算机网络技术、大数据技术与应用、移动互联应

用技术等 4 个专业毕业生的毕业设计，于 2021 年 6 月 4 日

-2021 年 6 月 7 日进行第二轮复核检查，现将毕业设计工作

检查情况总结如下。

一、复核检查情况

现将检查情况通报如下：

1、通过第一轮毕业设计检查和第二轮毕业设计复检核

查，总体情况良好，《毕业设计任务书》、《毕业设计方案》

或《毕业设计作品（产品）》、《毕业设计指导记录表》、《毕

业设计评阅表》、《毕业设计成绩评定表》文档齐全，格式比

较规范、内容基本合格。

2、部分专业、个别学生毕业设计存在一些问题，概述

如下：

（1）、毕业设计任务书步骤与方法是否过于简单。

（2）、网上毕业设计成果展示页面，学生毕业设计文档

2

的序号不对。

（3）、任务书中相关栏目的内容描述建议修改，因为任

务书的下达是在毕业设计实施之前。

（4）、参考资料中有部分不规范，缺少实物效果图，图

片没有编号。

（5）、任务书和作品班级名称不完整，诚信不应有横线

及页码。

毕业设计第二轮复核检查结果详见文件“2021 届毕业

设计成果复核检查结果表”。

二、复核整改安排

针对毕业设计检查发现的问题，我院将检查结果及时通

报给每位毕业设计指导老师，并分专业组织经验丰富的专

家，指导毕业设计整改。具体分工见表 1。

表 1 毕业设计复核整改表

序号 抽查专业学生 专家

1 软件技术 苏命峰、戴香玉、谢林勇、冯准、

任修齐、曾花、刘丹、陈寿才、杨

明远、陈开文、袁力辉、王雪琴

2 计算机网络技术 李驰、刘灿勋、黄芳、佘玲军、肖

鸣喜、罗小芬

3 大数据技术与应用 阳武、陈繁、余婕、李庆、阳舜、

王敏

4 移动互联应用技术 彭艳、廖清远、赵敏之、何颖、倪

曼蒂、王春艳

3

这次毕业设计复核整改限期在 2020年 6月 18日之前完

成，整改完成后，将接受学校层面毕业设计抽查。

商务信息技术学院

2021 年 6 月 8 日